Bidua.
15. maj
1674.

Not. me. p. vir;
Sorum tibi triduum d. bo., quo non uller
gratius unquam mihi obigit aut amonias.
Tanta me voluptate afficit tris itap. hii
musilorum, imo quos nemo. Al qui nondum
ponit, nisi in hie peris additur. Ad in su
quig arte polius. Al ac stupidus. Tu solus depit
Virrob. in mobilis dicitur et. qui fru
d. hii. omni symphoniz choregas, ornavt quan
mpt tua pd. vici diarmodi conuictus solis, nigit
ha. modicari. Eric. ipso, qui bene plonit
nobis Eilatitalem rduer dicit, nam, il h. jebm

J. fr. B. Hofmann

518.

1674

628

Praevidi me, ut solis, Vir nob ^{me} ~~ab omni~~
 et officij vicem, quod debitorum. et, creditor occupasti. fuit,
 inquam. pro more tuo, et humanitate nesciente a praesentibus,
 me quidem sic rubore perfundisti, qui quas tibi chertelas ^{ultra}
 detrahere, necis quam recordia, aplexi transmittit, donec
 me ipse contra me videret, quod et h' factam notum. Pice
 igitur de aere tuo Mexico, minima quae, et quo tibi
 maxime ad palatum factura credidi. uter ^{quod} ~~fructu~~, tanquam
 autis, id. ~~complecti~~ ^{id est} ~~tuo~~. Fidi tui ^{si quae} securitas oia comitibus,
 satis certis, etiam sine indice nil invidiosius singula ad me
 notam in partem in totam solus cepit. Vale vir ^{et amicus}
 et me amice, quod ~~omni~~ ~~conclat~~ Hag. Cav. D. oct. 1674.
 qui in utroque est optatum uiz daturus tua.

Vide buns